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پشت پرده حادثه 
ورزشگاه مشهد

تهیه پیش نویس برای 
مولد سازی اموال دولت

دل نوشته سرمقاله

رمضان به روایت یک دهه پنجاهی 

مشترک  خاطره  یک  رمضان  از  پنجاهی ها  دهه  ما 
داریم. بیدار شدن های سحر. به سن تکلیف نرسیده بودیم اما 
اصرار داشتیم که سحر بیدار بشیم. الا و بلا که ما می خواهیم 
روزه بگیریم. بیدار شدنمون هم داستان خودش را داشت. 
ده دقیقه قبل از اذان با زور بیدار می شدیم. کشون کشون 
خودمون به سفره می رسوندیم، چند قاشق خورده نخورده 
برمی گشتیم تو رختخواب. حالا چرا این کار را می کردیم؟ 
می خواستیم  را  خواب  هم  نپره.   سرمون  از  خواب  چون 
بالا بود که  هم سحر رو. وقتی می رفتیم مدرسه سرمون 
اینقدر  است؟  روزه  کی  می پرسید  معلم  وقتی  روزه ایم. 
دستمون می کشیدیم که می تونستیم لامپ کلاس بگیریم 
تو دستمون.  بی جون از مدرسه می رسیدیم خونه و با اصرار 
مادر که روزه کله گنجشکی هم قبول، ناهار می خوردیم و 
صبر می کردیم تا افطار. روزگار گذشت و گذشت و خیلی از 
ماها که اون روزها با شور و شوق روزه می گرفتیم دیگه سحر 
بیدار نشدیم. دیگه روزه نگرفتیم. دیگه به پدر و مادرهامون 
نگفتیم ما را سحر بیدار کنند؟ چرا؟ جواب این سوال  را چه 
کسی  باید بدهد؟ چه بلایی سر نسلی که با ذوق روزه کله 
گنجشگی می گرفتند، آورده اند؟ چرا کار را به جایی رسیده 
است که بخشی از آنهایی که در دوران دبستان، راهنمایی، 
دبیرستان و دانشگاه، حرف دینی شنیده اند، گردن راست 
می کنند و می گویند بس کنید این مسخره بازی را.حتما 
آنها فقط حرف دینی شنیده اند و رفتار دینی ندیده  اند. واقعا 
باید از خودمان بپرسیم چرا قبل از آغاز ماه رمضان، باید 
به مسلمان این همه در مورد روزه خواری هشدار بدهیم؟ 
آنهایی که تجربه ماه رمضان در کشورهای مسلمان را دارند، 
به خوبی تفاوت آن کشورها را  با ایران را حس می کنند. 
مردم بدون هیچ تشویق و تنبیهی روزه می گیرند و رعایت 
روزه دارها را می کنند.  شاید وقت آن است که کمی رفتار 
خودمان در زمینه دین را با دیگر کشورهای مسلمان مقایسه 
کنیم.  کافی است جلسات قرآن کشوری مثل مصر را با 
ایران مقایسه کنید. در این کشور آفریقایی، اقشار مختلف 
با ظاهرهای گوناکون حضور دارند اما در کشور تقریبا همه 
یک شکل! واقعا چرا ریش داشتن و تسبیح انداختن، نشان 
غیبت  که  است  کسی  دار  دین  است؟   شده  دین داری 
نمی کند، دروغ نمی گوید. دین دار کسی که حق مردم را 
نمی خورد. دین دار کسی است که رعایت حال همسایه را 
می کند.  این که ریش داشته باشی و تسبیح در دست گرفته 
باشی ولی وقتی به سرکار می روی، کارت ورود بزنی و بدون 
اینکه خروجت را ثبت کنی، به کارهای شخصی برسی و 
بعد حقوق کار نکرده را بگیری، چندان با دین داری جور 
در نمی آید.کاش می شد ما هم به سمتی برویم که آدم ها را 
بر اساس چهره قضاوت نکنیم. اصلا عادت کنیم که قضاوت 
نکنیم اما سعی کنیم برداشت مان از آدم ها به خاطر رفتار 
آنها باشد حالا می خواهند هر جور که دوست دارند لباس 

بپوشند.
قبل از کرونا دادگاه هایی با محوریت فساد مالی در 
حال برگزاری بود. برخی از متهمان این دادگاه، تسبیح به 
دست داشتند و ریش در صورت و جای مُهر در پیشانی. 
همین دادگاه ها سند خوبی است که رفتار ما در قبال آدم ها 
بر اساس ظاهر نباشد. و چه درست گفت مولوی در داستان 
موسی و شبان که »ما درون را بنگریم و حال را  کی برون 

را بنگریم و قال را؟«

باز هم یارانه
کریم هدایت 
افزایش  جمله  از  مختلف  به علل 
این  مصرف  سرانه  قرمز،  گوشت  قیمت 
با  است.  کاهش  به  رو  ما  در کشور  کالا 
توجه به اهمیت تأمین پروتئین مورد نیاز 
افراد جامعه به منظور دستیابی به امنیت 
قدرت خرید  کاهش  و  از یک سو  غذایی 
این کالا توسط مردم )به دلایل مختلف( 
از دیگر سو، پیشنهاد می شود تمهیدات 
این کالا )نظیر  لازم برای کنترل قیمت 
عوارض  اعمال  و  تولیدکننده  از  حمایت 
بر صادرات دام زنده( و همچنین افزایش 
گوشت  )نظیر  جانشین  کالاهای  عرضه 
کاهش  همراه  به  آبزیان(  و  پرندگان 
قرار  کار  دستور  در  کالاها،  این  قیمت 

گیرد.
گوشت  قیمت  چشمگیر  افزایش 
از خانوارهای  باعث شده است بسیاری 
متوسط،  طبقه  حتی  و  بی بضاعت 
مصرف مواد پروتئینی را کاهش دهند.
سرانه مصرف گوشت قرمز در ایران در 
طول ۱۰ سال گذشته به نصف رسیده 
قدرت  کاهش  روند  این  ولی  است 
ادامه   ۵۷ سال  از  شهروندان  خرید 
اقشار  این  بی شک  است.  داشته  داشته 
آمارها  این  که  هستند  جامعه  ضعیف 
بالایی  طبقات  زیرا  می آورند  پایین  را 
و کالاهای  اجناس  جامعه قدرت خرید 
گران قیمت تر را هم دارند و فشاری به 
آنها نخواهد آمد. باید دید که آیا دولت 
اقشار  این  به  دادن  یارانه  با  می تواند 

سرانه مصرف را بالا ببرد!؟
باتوجه به داده های مرکز آمار ایران 
در چهار دهه گذشته  قرمز  نرخ گوشت 
تا به امروز سیری صعودی داشته است. 
به  رفته  نیست  انتظار  از  دور  رو  این   از 
رفته گزارش ها و آمارهایی درباره کاهش 
سوی  از  قرمز  گوشت  مصرف  میزان 
جمله  از  آماری  سازمان های  و  نهادها 
بانک مرکزی منتشر  یا  ایران  آمار  مرکز 

شود.
به  توجه  با  است  مشخص  آنچه 
به خصوص  و  ایران  اقتصادی  وضعیت 
اقشار کم درآمد بالا رفتن قیمت گوشت 
مصرف  مقدار  با  مستقیم  ارتباطی  قرمز 
حتی  و  دارد  خانواده ها  بین  در  گوشت 
هم  سرانه  این  یک بار  چندسال  مقایسه 
شیب معکوس مصرف گوشت را نسبت به 
شیب قیمت ها مشخص می کند. چندی 
پیش در گزارشی که »مرکز پژوهش های 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
دولت  کار  به  آغاز  به مناسبت  ایران« 
ابراهیم رئیسی منتشر کرد، چنین آمده 
بود: »در سال های۱۳۹۶ به بعد، بیش از 
۵۰ درصد مردم کمتر از حد لازم )۲۱۰۰ 

کالری در روز( مصرف کرده اند.«....
ادامه در صفحه 3

از اعلام سرقت خودروهای عبور موقت تا دوقلوسازی

رونمایی از شیوه های عجیب قاچاق خودرو
صد  چند  از  خودروها  جنازه  طهرانی-  فرزانه 
بازار  فروخته می شود.  تومان  میلیارد  یک  تا  میلیون 
جنازه فروشی داغ است و حتی در برخی سایت های 
فروش خودرو نیز خودروهای اسقاطی یکی از لینک های 
پرمخاطب است. اما خریداران از این جنازه ها چه می 

خواهند که چنین هزینه ای پرداخت می کنند؟
این در واقع یک روش ساده برای وارد کردن بی 
دردسر خودروهای خارجی بدون پرداخت عوارض است. 

اصطلاحا به این روش خودروی دوقلو گفته می شود.
خودروهایی که با پرداخت حقوق و عوارض گمرکی 
بسیار اندک در مناطق آزاد اجازه تردد دارند برای ورود 
به سرزمین اصلی باید هزینه بالای عوارض گمرکی را 
متحمل شوند اما این ماجرا به مذاق برخی واردکنندگان 

خوش نمی آید.
برای دور زدن پرداخت حقوق گمرکی از یک روش 
کم دردسر استفاده می شود. شبکه قاچاق خودروهای 
تصادفی و سوخته درون سرزمین اصلی که از چرخه 
مصرف خارج شده اند را با قیمت های بالا می خرند. از 
چند صد میلیون تومان و گاه تا یک میلیارد تومان بابت 
این خودروها پول می پردازند. اگرچه این خودروها به 
کارشان نمی آید اما سند این خودروهای از دور خارج 

شده کارآیی فراوان دارد.
در اصل این سند خودروی اسقاطی است که برای 
خودروی منطقه آزاد استفاده می شود، به این شکل که 
شماره موتور و بدنه درج شده در سند خریداری شده 
پلاک  و  شده  حک  وارداتی  خودروی  روی  مهارت  با 
خودروی سوخته روی خودروی وارداتی جدید نصب می 
پرداخت عوارض  بدون  وارد شده  شود. حالا خودروی 
آماده تردد در شهرهای سرزمین اصلی است. گاه حتی 
خودروی اول، اسقاطی هم نیست و قابل استفاده است 
اما سند آن برای ۲ خودرو استفاده می شود. به این ترتیب 
خودروهای دو قلو در پایتخت و دیگر شهرها به راحتی 
تردد می کنند.خودروهای ۲ قلو هر دو مدارک لازم را 
با شماره پلاک  دارند. هر ۲ خودرو مدارکی دارند که 
و شماره موتور مطابقت می کند و پلیس راهنمایی و 
رانندگی نیز متوجه قاچاق بودن خودروی دوم نمی شود.
اقدام دیگری که این شبکه قاچاق انجام می دهند 
اعلام سرقت است. برای آنکه گمرک منطقه آزاد متوجه 
این قاچاق نشود؛ مالک خودروی وارداتی اعلام سرقت 
نیست خودروی  نیازی  دیگر  ترتیب  این  به  کند.  می 
وارداتی را هر ۶ ماه یک بار به کارشناسان گمرک نشان 
دهد و حضورش را در منطقه ثبت کند و مهم تر آنکه 
تضامینی که گمرک از مالک خودرو دریافت کرده، به 

مورد اجرا گذاشته نشده و ضبط نمی شود.
خودروهای ۲ قلو به راحتی در شهرهای کشور تردد 
می کنند و در هر بار مواجهه با مامورین نیز مدارک 
قابل ارائه ای دارند که در اصل یکی از آنها جعلی است. 
با وجود همه ترفندهای به کار رفته اما این تردد برای 
همیشه ادامه ندارد، چراکه یک جا هست که این افراد 

گیر می افتند و دستشان رو می شود. 
ورود خودروهای سنگین و ماشین های راه سازی 

بدون پرداخت عوارض
ریزی،  برنامه  کمیسیون  دبیر  محبی  محمد 
هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز سیستان 
و بلوچستان ضمن توضیح روش کار این شبکه، نحوه 

شناسایی متخلفان را شرح می دهد. 
او با بیان اینکه بر اساس قانون واردات خودرو در 
مناطق آزاد کشور با پرداخت عوارض بسیار اندک آزاد 
است گفت: مالکین خودروها لازم است اسناد و تضامینی 
را در اختیار گمرک سرزمین اصلی و گمرکات مناطق 
آزاد قرار دهند تا خودروها در مناطق آزاد امکان تردد 
داشته باشند و یا برای ورود موقت به سرزمین اصلی 

مجوز دریافت کنند. 
از  برخی  گذشته  های  سال  در  محبی  گفته  به 
مالکان برندهای خودروهای سواری، راه سازی و سنگین 
بعد از ورود به منطقه آزاد، اعلام مفقودی می کنند. در 
موردهای اخیر پیگیری شده بعضا لندکروزو وانت های 
تویوتا در سیستان و بلوچستان و منطقه آزاد چابهار اعلام 
مفقودی می شوند تا زمینه ورود آنها به سرزمین اصلی 
فراهم شود. شیوه کار این شبکه قاچاق به این صورت 
سوانح  در  که  خودروهایی  مدارک  و  اسناد  که  است 
رانندگی از بین رفته و قابلیت استفاده را از دست داده 
اند را خریداری می کنند و همانند همان شماره شاسی 
و موتور روی خودروهای وارداتی مناطق آزاد حک می 
شود و با اسناد و مدارک جعلی وارد سرزمین اصلی می 
شود. گاه دیده شده است که خودروی اول نیز از بین 
نرفته و در سرزمین اصلی تردد دارد اما با مدارک آن، 
خودروی منطقه آزاد نیز به راحتی وارد سرزمین اصلی 
می شود. اصطلاحا این شبکه قاچاق از شیوه خودروهای 
دوقلو استفاده کرده و بدون پرداخت عوارض، خودرو را 
وارد کشور می کنند. یعنی با یک نسخه سند دو خودرو 

در کشور موجود است.
کشف خودروی قاچاق در توقیف

محبی اظهار کرد: این دو خودرو با ۲ پلاک مشابه، 
در سرزمین اصلی تردد می کنند. تنها زمانی تخلف این 
افراد مشخص می شود که تصادفی صورت بگیرد و یا 
به دلایلی خودرو توقیف شود. در این شرایط به دلیل 
الزام ارائه برگ سبز و بررسی دقیق بدنه و موتور، ماهیت 
خودرو و جعلی بودن مدارک مشخص می شود. )این 
فقط مختص به سیستان و بلوچستان نیست و مناطق 
نیز درگیر چنین پدیده ای هستند. موقعی که  دیگر 
طرف اعلام مفقودی می کنند دیگه ضمانت کارآیی ندار. 

خلا قانونی باید تعیین تکلیف شود(
او با بیان اینکه شماره های حکاکی شده بر روی 
بدنه خودرو بسیار ماهرانه است توضیح داد: در بررسی 
اولیه پلیس راهنمایی و رانندگی جعلی بودن پلاک و 

که  ساده  تصادفات  در  شود.  نمی  ها مشخص  شماره 
پلیس سر صحنه حاضر می شود نیز فقط پلاک ماشین 
با شماره درج شده در کارت تطابق داده می شود و هیچ 
گاه پلیس کاپوت را بالا نمی زند تا شماره موتور و بدنه را 
چک کند. بنابراین کشف این خودروها به راحتی صورت 

نمی گیرد.
مالکانی که از ترخیص خودرو امتناع می کنند

دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت 
بلوچستان  و  سیستان  ارز  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  بر 
خاطرنشان کرد: موارد زیادی وجود دارد که خودرویی 
پس از تصادف در پارکینگ مانده و مالک برای ترخیص 
مراجعه نکرده است. این خودروهای لوکس رها شده در 

پارکینگ همان خودروهای دو قلوی قاچاق است.
محبی متذکر شد: این روش باعث شده بازار فروش 
سند خودرو داغ شود به گونه ای که در برخی سایت 
بینیم که سند یک خودروی  های فروش خودرو می 
کاملا سوخته چند صد میلیون تا یک میلیارد تومان 
فروخته می شود. مگر یک خودروی سوخته و از بین 
رفته چقدر ارزش دارد که فرد حاضر است یک میلیارد 
پولی  همان  این  واقع  در  بدهد؟  پول  آن  بابت  تومان 
است که به جای عوارض ۷ یا ۸ میلیارد تومانی خودرو 
قاچاق  شبکه  این  دیگر  عبارت  به  شود.  می  پرداخت 
جنازه خودروهای لوکس را ۲ میلیارد تومان می خرند تا 
با اسناد آن خودروی ۸ میلیارد تومانی منطقه آزادی را 

به راحتی وارد سرزمین اصلی کنند.
او تاکید کرد: موارد متعددی در گلوگاه های استان 
سیستان و بلوچستان کشف شده که خودروهای وارد 
شده از منطقه آزاد چابهار را با همین روش به سرزمین 
اصلی منتقل می کردند. البته این اتفاق تنها مخصوص 
منطقه آزاد چابهار نیست و دیگر مناطق آزاد نیز درگیر 

این نوع قاچاق خودرو هستند.
استفاده از یک مجور عبور برای چند خودرو

تعزیرات  مدیرکل  محمودی  زاده  عباس  موسی 
با  گو  و  گفت  در  نیز  بلوچستان  و  سیستان  استان 
محدوده ای  چابهار  آزاد  منطقه  در  گفت:  خبرآنلاین 
مشخص می شود که خودروها اجازه خارج شدن از آن را 
ندارند. اما مواردی وجود دارد که خودروها با ترفندهایی 

از این منطقه خارج می شوند.
او اضافه کرد: در استان معبری غیر از معابر قانونی 
وجود ندارد که افراد بتوانند خودروها را از آن عبور دهند. 
لذا برای عبور از معابر رسمی نیز نیاز به گذر از مقابل 

می  انجام  عبور  این  ترفندهایی  با  که  دارند  ماموران 
شود. اخیرا یک مورد در ایرانشهر داشتیم که فرد پلاک 
شخصی خود را روی خودروی منطقه آزاد گذاشته تا 

بتواند وارد سرزمین اصلی شود. 
زابل  شهرستان  محدوده  در  محمودی  اعتقاد  به 
مطرح  بیشتر  سنگین  های  ماشین  غیرقانونی  خروج 
است. ماشین های ترانزیت افغانستانی بعضا با تعویض 
پلاک وارد سرزمین مادری می شوند. مواردی نیز وجود 
دارد که برای یک خودرو مجوز عبور موقت گرفته می 
از  نیز  را  دیگری  خودروهای  مجوز  همان  با  اما  شود 

محدوده خارج می کنند.
او گفت: در استان سیستان و بلوچستان به دلیل 
کشیدن دیوار مرزی بین ایران وافغانستان، موضوع قاچاق 
تا حد زیادی کنترل شده است اما در استان هرمزگان و 

از معابر دریایی موارد قاچاق بیشتری گزارش می شود.
ضبط تضامین از سوی گمرک

رضا گلی مدیرکل مرکز مبارزه با جرائم سازمان 
یافته گمرک در رابطه با پرونده های قاچاق خودرو به 
خبرآنلاین گفت: ورود خودرو از مناطق آزاد به سرزمین 
است.  پذیر  امکان  موقت  ورود  مجوز  طریق  از  اصلی 
مالکان خودرو بعد از گذشت مهلت قانونی چند روزه 
و یا چند ماهه باید خودرو را به منطقه آزاد باز گردانند 
اما مواردی وجود دارد که اعلام سرقت می شود تا خودرو 
را باز نگردانند. او با بیان اینکه کشف سندسازی برای 
خودروها وظیفه دستگاه های دیگر است گفت: پلیس 
راهنمایی و رانندگی با بررسی های خود می تواند اسناد 
پرونده دهد.گلی  و تشکیل  را کشف  و مدارک جعلی 
عنوان کرد: خودروهای ورود موقت که تنها یک یا ۲ ماه 
اجازه عبور در سرزمین اصلی را دارند بعضا به فروش می 
رسد. مالک اول به منطقه باز می گردد یا از کشور خارج 
می شود اما خودروی او در سرزمین اصلی می ماند. این 

اقدام از نظر گمرک قاچاق محسوب می شود. 
او افزود: خودروهای ورود موقت به ۲ صورت در 
سرزمین اصلی استفاده می شود یا قطعات آن باز می 
شود و مورد استفاده قرار می گیرد و یا با جعل سند 
در سطح شهرها تردد می کند که وظیفه شناسایی و 
توقیف آن با پلیس راهور است. مدیرکل مرکز مبارزه 
با جرائم سازمان یافته گمرک یادآور شد: بند )ب( ماده 
بازگشت  گوید که عدم  امور گمرکی می  قانون   ۱۱۳
کالاهای ورود موقت به منزله قاچاق است. بنابراین هر 
کالایی که پس از طی شدن مهلت قانونی به منطقه 
آزاد یا قلمرو گمرکی باز نگردد از نظر گمرک قاچاق 
محسوب می شود. اما تا زمانی که خودرو کشف نشود 
پرونده کاملی نخواهیم  نباشد،  و متهمی در دسترس 
این  از  بخشی  گمرک  هرچند  گلی  گفته  به  داشت.  
فرآیند محسوب می شود اما تمام پروسه بر عهده گمرک 
نیست. وظیفه گمرک نظارت بر ورود موقت و تسویه  آن 
است. بر اساس ماده ۱۰ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
واردکنندگان خودرو موظف هستند برابر حقوق ورودی 
به علاوه نصف تا سه برابر ارزش کالا را به گمرک تضمین 
دهند. در صورتی که کالا باز نگشت طبق ماده ۸۰ آئین 
نامه اجرایی قاچاق امور گمرکی مبارزه با قاچاق، تضمین 
اخذ شده از سوی گمرک ضبط می شود و کالا اعلام 
قاچاق شده تا مراجع مربوطه اعم از تعزیرات و دادسرا 

پرونده را رسیدگی کنند.
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جزییات حمله به ۳ روحانی در مشهد
ضارب در حرم مطهر رضوی دستگیر شد؛ 

مختلف  امورات  در  که  آنجا  از  گفت:  تهران  شهردار 
مدیریت واحد شهری وجود ندارد، باید از طریق قرارگاه و 
بهم پیوستگی بین موضوعات در شهر کارها را پیش ببریم.
جلسه  این  ابتدای  در  تهران  شهردار  زاکانی  علیرضا 
می کنیم،   طی  شهری  مدیریت  در  که  مسیری  در  گفت: 
در  که  آنجا  از  است؛  مشارکتی  مدیریت  مدیریت،  جنس 
باید  ندارد،  وجود  شهری  واحد  مدیریت  مختلف  امورات 
از طریق قرارگاه و بهم پیوستگی بین موضوعات در شهر 

کارها را پیش ببریم.
وی افزود: یکی از مهمترین قرارگاه هایی که تشکیل 
شد قرارگاه اجتماعی بود که ۱۸ جلسه در این قرارگاه برگزار و ۲۳۰ مصوبه استخراج شد و 
۸۲ درصد مصوبات آن به اجرا رسید؛ در واقع دبیرخانه کل مصوبات را تنظیم و ابلاغ کرد. 

مشکلات مصوبات انجام نشده نیز مطرح شده و رفع می شود.
زاکانی ادامه داد: در محلات قرارگاه های محلی و مشارکت با مردم رقم می خورد و در 
سطح شهر، قرارگاه ها از طریق دستگاه ها و خاصه مجموعه داخل شهرداری؛ به طوری که 

پیوستگی ها و  پتانسیل ها را مطرح کرده و کار را پیش می برند.
خود  به  ناظر  مستقیم  مسئولیت  نقل،  و  حمل  حوزه  در  کرد:  اضافه  تهران  شهردار 
شهرداری است و انتظار از ما بیش از سایر دستگاه هاست؛ این هم کار ما را راحت می کند 
و هم سخت، چرا که می توان با تصمیم واحد کار را راحت پیش برد اما از طرفی هم نگاه ها 

به سمت شهرداری است و پاسخگویی جدی از سوی شهرداری را می طلبد.
وی عنوان کرد: موضوع روان سازی شهر، نقطه قله حمل و نقل است و جنبه هوای 
پاک و عدم آلودگی هم موضوع دومی است که بخشی از آن به حمل و نقل برمی گردد؛ 
ارائه و درباره آن بحث شد.  اولین جلسات موضوعات مختلف مرور شد و پیشنهادات  در 
مصوبات از آن استخراج شده و ابلاغ می شود و در راستای آن پاسخ معتبر برای انجام و یا 

عدم انجام را خواهیم داشت. 
اولویت ها  و  پیشنهادات مطرح  باید  بیان کرد:  زاکانی  اساس گزارش سایت شهر،  بر 
فهرست بندی شود و دبیرخانه باید به صورت فعال اقدام کند. هر بخشی باید پاسخگوی 

وظایفی که در این قرارگاه بر عهده اش گذاشته می شود، باشد. 

 دنبال مدیریت 
مشارکتی هستیم

چاره »شیب افزایش قیمت گوشت قرمز«
گزارش »امتیاز« در مورد گمانه زنی های پرداخت یارانه جدید ؛
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